
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO CLASSICO STATALE " SOCRATE "
V. PADRE REGINALDO GIULIANI 15 - 00154 ROMA (RM)

Tel. 06/121125465 - Codice Fiscale: 80222370589 Codice Meccanografico: RMPC180004
EMAIL: RMPC180004@ISTRUZIONE.IT – PEC: RMPC180004@PEC.ISTRUZIONE.IT

Decreto n. 1777

Roma, 03.01.2018

-Ai Dirigenti Scolastici di tutte le Istituzioni
Scolastiche della Provincia di Roma

-Al Sig. Gioffrè Gaetano rosandrea80@gmail.com

-Albo on line Liceo Socrate

Oggetto: Decreto di esclusione dalle graduatorie d’Istituto III fascia personale ATA – Triennio 2017/18,
2018/19, 2019/20 - Sig. GIOFFRE’ GAETANO – C.F.: GFFGTN75T23L219T.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale 640 del 30 agosto 2017;

VISTO l’art. 4 comma 1 del suddetto decreto: “Le domande di inserimento, di conferma, di
aggiornamento, di depennamento potranno essere  presentate dal 30 settembre al 30 ottobre
2017”;

CONSIDERATO che la raccomandata postale R15316858875-4 inviata dal Sig. Gioffre’ Gaetano riporta
come data 31.10.2017 h. 10.20 e pertanto fuori tempo massimo;

RITENUTO di dover procedere attivando l’istituto di autotutela;

DECRETA

l’esclusione dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Istituto III fascia Personale ATA  triennio
2017/18, 2018/19, 2019/20 del Sig. GIOFFRE’ GAETANO – C.F.: GFFGTN75T23L219T per i motivi
di cui all’art. 4 comma 1 del D.M. 640 del 30/08/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
MILENA NARI

Firma autografa a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti del D.L
39/1993 Art.3 Comma 2


